

El og VVS Salg ApS

Ordrupvej 65, st. tv., c/o Frederik Lunøe, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 91 54 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Frederik Lunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

El og VVS Salg ApS
Ordrupvej 65, st. tv.
c/o Frederik Lunøe
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 91 54 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Johan Lunøe
Martin Hartwich Marker

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af køb og salg af el-, VVS- og sanitetsprodukter samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.662 kr. mod -21.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.883 kr. mod -22.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/10 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-50.662	-21.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221	-826
Resultat før skat	-50.883	-22.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.883	-22.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.883	-22.752
Disponeret i alt	-50.883	-22.752

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.052</u>	<u>33.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.052</u>	<u>33.498</u>
	Aktiver i alt	<u>19.052</u>	<u>33.498</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-73.635	-22.752
Egenkapital i alt	-23.635	27.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere	30.187	0
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.687	6.250
Gældsforpligtelser i alt	42.687	6.250
Passiver i alt	19.052	33.498

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>	1/10 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>221</u>	<u>826</u>
	<u>221</u>	<u>826</u>